
OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET  
 
 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96), 13. člena Zakona o spodbujanju 
razvoja turizma (Uradni list RS, št. 13/18), 26. člena Zakona o uresničevanju javnega interesa za kulturo 
(Uradni list RS, št. 96/2002, 53/2007, 56/2008, 4/2010, 20/2011,  111/2013, 68/2016, 61/2017), 44. in 
45. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 29/2017, 82/2020) ter na podlagi 18. člena Statuta Občine 
Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/2017, 16/2018) je Občinski svet Občine Brda na __.  redni 
seji, dne _____________ sprejel naslednji 
 
 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH  
ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA »ZAVODA ZA TURIZEM, KULTURO, MLADINO IN ŠPORT 

BRDA« 
 
 
 

1. ČLEN 
 
 
V 8. členu Odloka o ustanovitvi javnega zavoda »Zavoda za turizem, kulturo, mladino in šport Brda« se za 
dejavnostjo H 52.210 Spremljajoče storitvene dejavnosti v kopenskem prometu, doda dejavnost: 
 
I 55.100 Dejavnost hotelov in podobnih namestitvenih obratov. 
 

 
PREDHODNE IN KONČNE DOLOČBE 

 
2. ČLEN 

 
 
Ta odlok prične veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin.  
 
 
Številka: 0140-01/2021- 
Datum:    

 
 
             ŽUPAN 
          Franc Mužič  
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1996-01-0379
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-96-4807-2002
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-53-2830-2007
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-56-2344-2008
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-4-129-2010
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-20-822-2011
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-111-4130-2013
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-68-2930-2016
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-61-2916-2017
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-29-1523-2017

